
                          Załącznik nr 8
                          do zarządzenia nr 155/14
                          Burmistrza Ciechocinka
                          z dnia 14 listopada 2014 roku

              WYKAZ  INSTYTUCJI OTRZYMUJĄCYCH DOTACJE
                                     Z BUDŻETU W 2015 ROKU

Nazwa instytucji Cel dotacji Rodzaj Kwota
dotacji

1 2 3 4 5

A. Samorządowe instytucje kultury
92109/2480  Miejskie Centrum Kultury  bieżąca działalność MCK  podmiotowa
92116/2480  Miejska Biblioteka Publiczna  bieżąca działalnośc MBP  podmiotowa

 Razem A

B. Jednostki zaliczane do sektora finansów publicznych
75020/2320  Starostwo Powiatowe  utrzymanie zespołu ds. opinio-

 wania zmian w planie celowa

 Razem B

C. Jednostki niezaliczane do sektora finansów publicznych
80104/2540  Niepubliczne przedszkole

 Jaś i Małgosia  prowadzenie zajęć przedszkol-
 nych podmiotowa

 Niepubliczne przedszkole  prowadzenie zajęć przedszkol-
 Akademia Malucha  nych podmiotowa

85154/2830  Świetlice Środowiskowe  realizacja programów terapeu-
 Związki Harcerskie  tycznych oraz organizacja

 wypoczynku letniego i zimowe-
 go dla dzieci i młodzieży
 dotkniętych problemem
 uzależnień celowa

92120/2720  Właściciele i posiadacze  prace konserwatorskie,
 zabytków  restauratorskie i roboty bodo-

 wlane przy zabytku przedmiotowa
92695/2820  Stowarzyszenia sportowe  zlecenie zadań publicznych

 z zakresie upowszechniania
 kultury i sportu celowa

 Razem C

 Razem A+B+C

Rozdział 
Paragraf

550 000,00
364 000,00

914 000,00

1 000,00

1 000,00

150 000,00

150 000,00

80 000,00

50 000,00

60 000,00

490 000,00

1 405 000,00
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